

# Siatkarki Dargfilu czują się skrzywdzone przez PZPS

● Beef Master Budowlani rozpoczynają dziś w Sopocie play off. Jutro rewanż, a trzeci mecz w środę o godz. 17.30 w Atlas Arenie.

## Siatkówka

Marek Kondraciuk

m.kondraciuk@dziennik.lodz.pl

Rozpoczyna się play off (do 3 zwycięstw). Zespół Beef Master Budowlanych, bez kontuzjowanych Tabi Love i Doroty Ściurki, zagra dziś o godz. 17 i jutro o 17 w Sopocie z Atomem Treflem.

Złe się dzieje u podstaw siatkarskiej piramidy. MUKS Dargfil Tomaszów awansował do finałów mistrzostw Polski juniorek, ale PZPS orzekł walkowery dla rywalek, uznając, że Małgorzata Śmieszek, wychowanka MKS Skier-Vis Skiemiewice, nie była uprawniona do gry.

- Czujemy się oszukani przez PZPS - mówi rozgoryczony trener Dargfilu Krzysztof Filipowicz. - Czwierćfinały rozpoczęły się w piątek, 28 lutego. Pismo informujące, że grozi nam walkower, jeśli zagra Gosia zostało wysłane przez związek dzień wcześniej, a zapoznać się z nim mogliśmy w poniedziałek 3 marca, już po turnieju. Sędzia główny, który jest przedstawicielem PZPS, nie kwestionował uprawnień naszej siatkarki. Gdybyśmy wiedzieli, że nie może grać, to wystąpilibyśmy bez niej i jestem



► Tak blokujecie dziś łodzianki (Aleksandra Sikorska nr 18 i Martyna Grajber) ataki mistrzyń Polski!

pewien, że też wywalczyliśmy awans. Później śledziliśmy w internecie wybór gospodarza półfinałów i cieszyliśmy się, że PZPS nam je przyznał. W podobnej sytuacji jak Gosia było 6 zawodniczek w innych drużynach i ich nie spotkały żadne sankcje. Nie rozumiem dlaczego PZPS zezwolił, a by zawodniczka, która jest z nami od dwóch lat grała w finałach wojewódzkich, a nie mogła

grać w ćwierćfinałach ogólnopolskich. Kara dotknęła zawodniczki, choć nie zawiniła. Nasz klub też nie czuje się winny. Nie wiedziliśmy o decyzji PZPS zabraniającej występu Gosi tak, jak nie wiedział sędzia główny. Związek nas skrzywdził - dodaje trener.

Nie wdajemy się w oceny, czy certyfikat siatkarki był właściwy, czy nie. To też powinno być jasne, ale wcale nie jest. Sposób po-

stępowania wobec tomaszowskiego klubu, a de facto wobec siatkarek świadczy jednak o nieudolności lub złej woli. ●

**Pierwsza runda play off (do 3 zwycięstw)**

**Sobota i niedziela:** Atom Trefl Sopot - Beef Master Budowlani Łódź (oba mecze o godz. 17) i Chemik Police - Siódemka Legionovia (oba o 18).

**Niedziela i poniedziałek:** MKS Dąbrowa Górnicza - Aluprof Bielsko-Biała (odpowiednio o 17 i 20).

**Poniedziałek i wtorek:** Impel Wrocław - Polski Cukier Muszynianka (oba o 19).